
 
 

UCHWAŁA NR 62(XI)25 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1, ust. 2 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. 
zm.), po zaopiniowaniu przez Państwowy Powiatowy Inspektorat Sanitarny w Myszkowie 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 104(XIV)19 Rady Gminy Poraj z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Poraj (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 24.12.2019 r., poz. 9158) 
§ 9 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„ust. 6. Nieczystości ciekłe gromadzone w zbiornikach bezodpływowych muszą być usuwane 
z nieruchomości z częstotliwością i w sposób gwarantujący, że nie nastąpi ich wypływ ze zbiornika, 
zwłaszcza wynikający z jego przepełnienia, który spowodowałby zanieczyszczenia powierzchni 
ziemi i wód podziemnych. Pozbywanie się nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
powinno odbywać się z częstotliwością nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy Poraj 
 
 

Ewa Masłoń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 lutego 2025 r.

Poz. 1310


	UCHWAŁA NR 62(XI)25 RADY GMINY PORAJ z dnia 21 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-25T07:16:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




